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2022-2024 xsuigapra apHaJFaH OMip3aK ayBUIBIHBIH O0KETi TypalIsl

MamnrbicTay 00abICHI AKTay KalaldblKk MocIuXxaThiHbIH 2021 sxbiarsl 30 sxentokcangarsl Ne 10/
86 mentimi.
Eckepty. 01.01.2022 6actan KoJagaHbICKA €HT131J1€/I1 - OCHI IISIIIMHIH 2 TapMaFrbIMEH.
Kazakcran PecnyGaukacbiabig 2008 XbIIFBI 4 JKENTOKCAHIaFbl BIOIKET KOJEKCIiHe,

Kazakcran PecnyOnukaceinbiH 2001  xputksl 23 kaHTapaarsl  "Kaszakcran
PecmyOnukachlHIaFbl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe e31H-e31 0ackapy Typasbl"
3aHpIHa colikec, MaHrbicTay 00J1bICH AKTay KananblK mociauxatsl IITEIITT:

1. 2022-2024 xpuigapra apHaarad OMip3ak aybUIBIHBIH OrO/KeTI THiciHIIe 1, 2 xoHe 3
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immiHae 2022 KplIFa MbIHaAAM Kenemaepae OeKITIICIH:

D)xipictep — 237 446,1 MBIH TEHTe, OHBIH IIIIH]IE:

CaJIBIKTBIK TyciMJiep OoiibiHIIa — 49 386,7 MBIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep OolibiHIa — 347,3 MbIH TEHTE;

HET13T1 KanuTaJ bl caTylaH TYCeTiH TyciMep OoibiHIa — () TeHTe;

TpaHcepTTep Tycimaepi 6oiibiHma — 187 712,1 MbIH TeHre;

2)mbirbiHAAp — 239 015 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, COHBIH 1II1H]IE:

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omepanusiiap O0ibIHIIA cambao — 0 TEHTe, COHBIH IMIiHIE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbin any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl AKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpoduuTi) — -1 568,9 MBIH TeHre;

6) OIOJIKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MpoduiuTin nainanany) — 1 568,9 mbiH
TEHIe, COHBIH 1IITHE:

Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/ael etey — 0 TeHre;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NaijaJaHbUIaThIH KaTABIKTaphl — 1 568,9 MbIH TeHTe.

Eckepry. 1-Trapmak »xaHa pegaknmsaaa - Ma"reicTay 00JIbICH AKTay KaJTaIbIK
MacauxaTeIHBIH 13.12.2022 Ne 21/165 (01.01.2022 6acTan KoiagaHbICKA SHT1311e/11)
IIeIIIMIMEH.

2. Ocsr mentiM 2022 xbuTbIH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.

Mamgrrictay 00IbICEI AKTAY KaTaTIbIK MOCTHXATHIHBIH XATIIBICH C.30keHOB
ManrsicTay 00JIBICH
AKTay KaJaiblK MOCIUXaTHIHBIH

2021 xpuIFbl 30 J)KeNTOKCAHIaFbl



Ne10/86 miemiMine 1 KocbIMIIIa
2022 xpUFa apHAFaH OMip3aK ayBUIBIHBIH, OI0KeTi

Eckepty. l-KochIMINIa jkaHa pefakiusana - MaHFbICTay OOJBICHI AKTay KaJaJIbIK
MociuxaTbiHbIH 13.12.2022 Ne 21/165 (01.01.2022 OGacranm KOJJAaHBICKA EHTi31JIe1)
[IENTIMIMEH.

Canartsl
Cymma, THICSY

TCHI'C

ChIHBIOBI
Irki CHIHBIOBI
ATaysl
1. KIPICTEP 237 446,1

1 CanbikTeIc g 366 7
Tycimuep

01 Taowic canbirel 2 333,0

) Keke TabbIC 2333.0
CaJIBIFbI

MeHIIiKKe
04 caneiHaTeiH 47 053,7
CaNbIKTap
Mynikke
1 CaJIbIHATBIH 1252,7
CaNBIKTap

3 Kep canpirsr 2 326,0
Kemixk

KypajizapbeiHa
CaJBIHATBIH

43 475,0

CaJIbIK

) CaJ‘II)IKTI.)IK 347.3
eMec TyciMmaep

MeMIteKeTTiK
01 MeHHIi.KTeH 347.3
TYCETiH
KipicTep
Mewmiieket
MEHILITiHAeri
MYJIKTI JKaJiFa
OepyneH
TYCETiH
KipicTtep

3473

Tpancgeprrep o 5,
JiH TycimMaepi
MemnekeTTik
6ackapyabIH

KOFaphl

TypFraH

02 187 712,1



oprasjiapblHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

Aynannapabig
(0OJBICTHIK
MaHBI3E Oap
KallaHbIH)
OIO/KETIHEH
TpaHchepTTep

187 712,1

Cy6Benuusutap 187 712,1
DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskius
CyMmmMa, ThICSY
TEHTe

BromxerTik 6armapmamManapIspH OKIMIITiCi

barnapnama

ATaysl

2

IIBbIFBIHJIAP 239 015,0

Kanner
01 CHUITATTaFEl 144 120,0

MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMIteKeTTiK
OackapyabIH
K & JT 1 Bl
GyHKIUSITApHI
1 H opbIHOAUTEIH 45 961,0
oKinnai,
aTKapyuibl
xKoHe Oacka
oprasjap

AynaHablK
MaHBI3Bl 0Oap
Kaja, aybll,

124 KEHT, 45961,0
AYBUIJBIK
OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kama, aybl,
KEHT,
AYBLIIBIK
OKPYT 9KIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKeHIHJeT1
KBI3METTEP

001 43 241,0

MeMIleKeTTIiK
OpTraHHBIH

022 2720,0



07

124

124

124

053

014

008

Kypaeini
LIBIFBICTAPEI

KapxblibIk
KbIBMCT

98 159,0

Aynanabik

MaHBI3E Oap

Kama, aybli,

KEHT, 98 159,0
AYBUIJBIK

OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH,
ayBIIbIH,
KEHTTIH,
AYBLIIBIK
OKPYTTIiH
KOMMYHAJIJIBIK
MYJIKiH
Oackapy

98 159,0

TypfblH
YH-KOMMYHAJIJT
Bl K
11apyanibuIbIK

93 300,0

KommyHnanapik
I1apyarIbuIbIK

66 971,0

AynaHabIK

MaHBI3Bl Oap

Kama, aybli,

KEHT, 66 971,0
AYBLIIBIK

OKpPYT 9KIMIHIH
ammaparbl

Enngi

MEeKeHJepai

CYMEH 66 971,0
XKaOBIKTaY I
YUBIMAACTBIPY

Enni-mexenne

. . 26 329,0
pAi KepKeHTy

AynaHabIK

MaHBI3Bl Oap

Kama, aybli,

KEHT, 26 329,0
ayBIIIBIK

OKPYT 9KIMIHIH
amnmaparbl

Enngi

MeKeHJepaeri
KeIenepai 43320



08

124

124

009

011

006

028

KAPBIKTAHIBIP
y

Enni

MEKCHICPIiH
caHutapusiceiH 16 297,0
KaMTaMachI3

eTy

Engi

MEeKeHIepai
abarrangsipy 5 700,0
M e H

KOTaJIaHABIPY

Mopenuer,

CIIOPT, TYPHU3M

XKOHE 1595,0
aKMmapaTThIK

KEHICTIK

MojeHuet
canaceiHgarel  854,0
KBbI3MET

AynaHablK

MaHBI3BI Oap

Kaja, aybll,

KEHT, 854,0
AYBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

Keprimikri
JNeHTel e
MmaoneHu-neMan 854,0
BIC KYMBICHIH
KoJIgay

Coopt 741,0

AynaHablK

MaHBI3bI 0ap

Kaja, aybl,

KEHT, 741,0
aYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl
Keprimikri
JIeHreie 1eHe
IIBIHBIKTEIPY-C

ayBIKTBIPY
KOoHE

741,0

CIIOPTTHIK
ic-Iapanapsl
OTKIZy

3. TA3A

BIOJDKETTIK 0,0
KPEAUTTEY



OIOUKETTIK ()0
KpeIuTTep

OI0KETTIK
kpeauttepai 0,0
orey

4. KAPXBI
AKTUBTEPI
MEH
OITEPALIUSLII 0,0
AP
BOMBIHILIA
CAJIBJIO

KapxKbl
aktuTepin 0,0
CaThII alty

MEMIIEKETTIH
Kap Kbl
aKTHBTEPIH
caTtyJaH
TYCETiH
TyCcimMzep

5. BIOJIXXET
TATIIBUIBIF
bl (-1568,9
MMPO®ULINTI

)

6. BIOJKET
TAIIBIIBIF

bl H

KAPXBIJIAH
JIBIPY (1568,9
[TPODUIATI

H

HAWIAJTIAH

Y)

Brogxer
Kapa)KaThIHBIH
nmaiigananeiiat 1 568,9

0,0

Bl H
KaJIBIKTaphl

Brogxer

KapaxaTsl 1568,9
KaJIBIKTaphI

EcenTi xeseq
COHBIH/IAFBI

OIOKET 1 568,9
Kapa)KaThIHBIH
KaJIBIKTaphI

MasnrbicTay 00JIBICHI

AKTay KaJablK MOCIAXAThIHBIH



2021 xpuIFbl 30 )KeNTOKCAHIaFbl
Ne 10/86 memrimine

2 KOChIMIIIa
2023 xpUrFa apHAFaH OMip3aK ayBUIBIHBIH, OI0KeTi
Canatbt
ChIHBIOBI Comacsl, MbIH
Kinri chIHBIOBI TEHIe
Artaysl
1. KIPICTEP 160 979,0
1 CaJbIKTBIK TYCIMICD 72 015,6
01 TaObIC caybIFbI 9 464,3
2 JKeke TaOBIC CaIBIFBI 9 464,3
04 MeHimrikke  calbIHATHIH 625513
CaJIBIKTApP
1 Mysikke canbsiHaThIH canbikTap 3 290,0
3 Kep canbirsr 45433
4 Kemik KypanaapbiHa 54718.0
CAJIBIHATBIH CAJIBIK,
2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 292.,4
01 MeMJ‘{eKelTl.“iK MEHIIKTEH 2924
TYCETIH KipicTep
MeMaeKkeTTiK
1 KOCITOPBIHAAPBIH Ta3a Kipici 63,7
Oeutiriniy Tycimaepi
MeMiiekeT MEHIIITIHIET1
5 MYJIiKTI Jkamra Oepymen  228,7
TYCETIH KipicTep
3 Herisri kamurannel caTynaH 0.0
TyCeTiH TycimMaep ’
MeMIIeKeTTIK MeKeMenepre
01 OeKITiNreH  MEeMJIEKETTIK 0,0
MYJIKTI caty
MeMJeKkeTTik MeKeMmelepre
1 OEKITIITEH  MEMJIEKETTIK 0,0
MYJIIKTI caty
4 Tpancoeprrepain Tycimaepi 88 671,0

MewmnekeTTik OGacKapyablH
02 KOFaphl TYpFaH opraniapeiHad 88 671,0
TYCETiH TpaHchepTTep
AynaamapaeiH - (OOIBICTHIK
3 MaHBI3Bl Oap KamaneiH) 88 671,0
OromKeTiHeH TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJIBIK TOII

Kimi ¢pysxmums
Comachl,



BropkeTTik OarnapnamanapablH oKiMIIIic

barnapnama

01
1
124
001
2
124
053
06
2
124
003
07
3
124
008
009
011

ATaysl
2. IBIFBIHJAP

Kanmer
MEMIICKETTIK KbI3METTEP

CHUIIATTarbl

MewmnekeTTik OacKapyablH
Kajanel  QYHKUUsIAPBIH
OpBIHAAUTHIH
aTKapymbl JKoHE Oacka
oprasiap

oKinni,

AynmaHOpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

AynaHIplK MaHbI3bI Oap Kaia,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty >KOHIHJETi
KBI3METTED

Kap>KbUTBIK KBI3MET

AynaHapIK MaHBI3BI Oap Kaja,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH arnmapaTsl

Ayna"aplKk MaHBI3BL Oap
KaJaHbIH, aybUIIbIH, KEHTTIH,
ayBIIJIBIK OKPYTTIiH
KOMMYHAJIJIBIK MYJIKiH Oackapy

OJNEyMETTIK KOMEK JKOHE
QIIEYMETTIK KaMChI3IaH IbIPY
OJICYMETTIK KOMCK

AynmaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

Myxkrax a3zaMmarTapra y#ue
QJIEYMETTIK KOMEK KOPCeTy

TyYpFBIH  YiI-KOMMYHJIJBIK
IIapyanibUTbIK
Enni-mMexenaepai KopkenTy
AynaHapIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KCHT, aybULABIK OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

Enni mexenaepaeri kemenepui
KapBIKTAHABIPY

Enni MEKCHACPIiH
CAHUTAPUACHIH KaMTaMachI3
eTy

MBIH TE€HIe

160 979,0

129 229,0

42 795,0

42 795,0

42 795,0

86 434,0

86 434,0

86 434,0

848,0

848,0

848,0

848,0

29 228,0

292280

29 228,0

42420

17 111,0

Enni Mexenaepai abaTTanapIpy 7875.0

MCH KerajJJaHAbIpy



08

124

006

124

028

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskmus

BromxketTik OarmapramManapIsIH OKIMIIiCi

barnapnama

CaHartbl
ChIHBIOBI

Tmki chIHBIOBI

MopaeHuet, CHopT, TYpHU3M 1674,0
JKOHE aKIMapaTTHIK KEHICTIK

Monenuer caJlaCbIHAAFbI
896,0
KBI3MET

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kaia,
aybUI, KeHT, aybUIABIK OKpyr 896,0
OKiMIHIH anmapaTsl

XKeprimikri JeHrenne
MOJIEHH-JEMANbIC KYMBICBIH  896,0
Konaay

Cnopt 778,0

AynaHIbsIK MaHbI3Bl Oap Kaua,
aybll, KEHT, aybULABIK OKpyr 778,0
OKIMIHIH amnmapaTsl

XKeprinikti nexreWnge naeHe
WIBIHEIKTBIPY-CaYBIKTLIPY KIHE o
CHOPTTBHIK  ic-IIapanapibl ’

OTKi3y

CoMachbl, MBIH,

TEHTE
Artaysl

3. TA3A BIOJKETTIK 0.0
KPEAUTTEY ’
BromxerTik kpenurTep 0,0

bromxkertik kpemutrepai etey 0,0

Comacsl, MbIH

TEHTe
Artaysl
4. KAPXbI AKTUBTEPIMEH
OITEPAILIAJTAP 0,0
BOMBIHILIA CAJIBJIO

Kapsxs! aktuBTepin catbmr any 0,0

MeMitekeTTiH KapiKsbl
aKkTUBTEpiH caTynaH Tycerin 0,0
TyciMaep

5. BIO/DKET TAIIIIBLIIBIFBI

(ITPODULIUTI) 0.0

6. BIOZXKET
TATILIBIJIBIFBIH
KAPXBIJIAH/IBIPY (0,0
[NPOOUILIMTIH
[MAVJIAJIAHY)

Kapsmap tycimaepi 0,0



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimni pysxmms
by CoMachbl, MBIH,

BromxketTik OarmapiamManap/IbH OKIMIIiCi TeHTe
barnapnama
ATtaysl
16 Kapeznapae! etey 0,0
Canatbt
ChIHBIOBI Comacsl, MbIH
ki CHIHBIOBT TeHre
ATtaysl
g BI(z,mKeT KapaXaThIHBIH 0.0
Maii1aTaHBIIATHIH KaJABIKTaphI
01 Bbromxer Kapa)arsl 0.0
KaJIIBIKTaphI
| Bromxer KapaxaThIHBIH 00C 0.0

KaJIIBIKTaPHI
ManrsicTay 00JIBICH
AKTay KananblK MOCIMXAThIHBIH
2021 xpuIFBl 30 )KeNTOKCAaHIaFbl

Ne 10/86 memrimine

3 KOChIMIIIA
2024 xpurFa apHAFaH OMip3aK ayBUIBIHBIH, GI0KeTi
CanaTtsl
ChIHBIOBI Comacsl, MbIH
Kinni CeIHBIOBI TEHIe
Artaysl
1. KIPICTEP 166 888,0
1 CaJbIKTBIK TYCIMICD 72 015,6
01 TaObIC cayIbIFbI 9 464,3
2 JKeke TaOBIC CAIBIFBI 9 464,3
04 MeHmikke  cajdblHATHIH 625513
CaJIBIKTApP
1 Mysikke canbsiHaThIH canbikTap 3 290,0
3 Kep canbirsr 45433
4 Kemik KypanaapbiHa 54718.0
CaJILIHATBIH CaJIbIK
2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 292.,4

MemnekeTTik  MEHIIIKTEH
01 . 292.4
TYCETIH KipicTep

MeMIeKeTTiK
1 KOCITOPBIHAAPBIH Ta3a Kipici 63,7
Oeuiriniy Tycimaepi



5
3
01
1
4
02
3

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni ¢yskius

MeMiekeT MEHIIIriHaeri
MYJIKTI JkanFa OepyleH
TYCETiH KipicTep

Herisri xamurtannel catynaH
TYCETIH TyciMaep

MeMJeKeTTiK MeKeMelepre
OEKITIITEH  MEMJIEKETTIK
MYJIKTI caTy

MeMJIeKeTTIK MeKeMelepre
OeKiTUITeH  MEMJEKETTIK
MYJIIKTI caTy
Tpancdeprrepain TyciMaepi
MewMnekeTTik OacKapyablH
JKOFaphl TYpFaH OpraHjapbIHaH
TYCeTiH TpaHchepTTep
AynannapasiH  (0OJBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
6ro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

BromxetTik OarmapramManapIsIH OKIMIIiCi

barnapnama

01

124

001

124

053

Artaypl
2. IBIFBIHJAP

Kanner CHUIIATTarhbl
MEMJIEKETTIK KbIBMETTEP

MemnekeTTik OacKapyablH
Kanmel  QYHKIUSIAPBIH
OPBIHIAaNTHIH OKinmi,
aTKapymbel JKoHEe Oacka
oprasaap

AyJaHapIK MaHBI3bI Oap Kaa,
aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

AynmaHOBIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty J>KOHIHJeri
KBI3METTED

KapKpUbIK KbI3MET

AynaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KCHT, aybULABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

AynmaHOBIK MaHBI3BL  Oap
KaJaHbIH, aybUIJbIH, KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYTTiH
KOMMYHAIIIIBIK MYJIKiH Oackapy

2287

0,0

0,0

94 580,0

94 580,0

94 580,0

Comachl,
MBIH TE€HI'e

166 888,0

133 551,0

42 795,0

42 795,0

42 795,0

90 756,0

90 756,0

90 756,0



06

2
124
003
07
3
124
008
009
011
08
1
124
006
2
124
028

DOyHKIMOHAIBIK TOT

Kimi gpyskmus

OJIEYMETTIK KOMEK JKOHE
QIEYMETTIK KaMCBI3JaHIBIPY

OJICYMETTIK KOMEK

AynmaHIbIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH anmapaTsl

Mykrax a3zamarTtapra yuuae
QJIEYMETTIK KOMEK KOpCeTY

TyYpFbIH  YH-KOMMYHJIJBIK
MIapyaIbUTBIK

Enni-mMexenaepai kepkenty

AynmaHOpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

Enni mekennepaeri kemenepi
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni MEKEHICPAIH
CAHUTAPUSACHIH KaMTaMachi3
eTy

Enni mexenaepai abaTTanasipy
MEH KerajlJa”abIpy

MopaeHueT, CHmopT, TYpHU3M
JKOHE aKIMapaTTHIK KEHICTIK

MbonenueTr caJlaCbIHIAAFbI
KBI3MET

AynmaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

neHrenae
MOJICHU-/IEMAJIBIC KYMBICHIH
KOJIay

Keprimikri

Crnopr

AynaHIplK MaHbI3bI Oap Kaia,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
SKIMiHIH ammapaTsl

XKeprimikti neHreWnge neHe
HIBIHBIKTHIPY-CAYbIKTHIPY KOHE
CHOPTTBHIK  ic-IIapanapibl
OTKi3y

BromxketTik OarmapramManapIsIH OKIMIIiCi

barnapnama

ATaysr

3. TA3A BIOJDKETTIK
KPEJUTTEY

BromxerTik kpemurTep

890,0

890,0

890,0

890,0

30 689,0

30 689,0

30 689,0

44540

17 967,0

8268,0

1758,0

941,0

941,0

941,0

817,0

817,0

817,0

CoMachl, MBIH,
TEHTE

0,0

0,0



Bromxkerrik kpenuttepai erey 0,0

Canatbl
ChIHBIOBI Comachl, MbIH
ImIKi CHIHBIOKI TEHre

ATtaysr
4. KAPXbI AKTUBTEPIMEH
OIIEPALIUAJTIAP 0,0
BOMBIHILIA CAJIBJIO
Kapxb! aktuBtepin catbin any 0,0
MemitekeTTiH KapIKbl
akTUBTEpiH carymaH tyceriHn 0,0
TyciMaep
5. BIO/DKET TAITIIBLIBIFbI 0.0
(TTPODULIUTI) ’
6. BIOJXET
TATMUIBIJIBIFBIH
KAPXBIJIAHABIPY (0,0
NPOOULUTIH
MAVJIAJIAHY)

7 Kapsiznap Tycimaepi 0,0

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

Kimi gpyskmus
CoMacel, MBIH

BromxeTTik OarmapiaMaiapable OKIMIIIIC
i Jap. PABIH TeHTe

barnapnama
ATtaynl
16 Kapeznapet etey 0,0

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



